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 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil ile bir araya gelerek, üni-

versitenin mevcut durumu ve ge-
lecekteki projeleri üzerine istişa-
relerde bulundu.
 Görüşmede, üniversite-
nin akademik ve idari 

Kırşehir 
Ahi Evran 

Üniversitesi’nin
 geleceği için

 önemli buluşma
AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşehir Ahi Evran 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ile bir araya geldi

 Kırşehir’in sevilen me-
kanı Tandırcı Usta, ikinci yılını 
büyük bir coşku ve heyecanla 
kutluyor! 

 9 Ağustos Cuma günü 
saat 14.00’te Ahi Külliyesi’nde 
gerçekleşecek olan bu özel et-
kinlik, hem Tandırcı Usta’nın 

Tandırcı Usta, 
ikinci yılını 

coşkuyla kutluyor!

 Kaman Belediye Başkanı 
Emre Demirci, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan'ı ziyaret 
etti. Ziyaretin ardından Başkan 
Demirci, yaptığı açıklamada, 
“Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nde (TBMM) Kırşehir Milletve-
kilimiz Sn. Necmettin Erkan beyi 
ziyaret ettim. 
 Kaman'ın mevcut duru-
mu ve geleceği hakkında görüş-
me gerçekleştirdik. 
 Ortak derdimiz, ortak 
sevdamız Kaman için kaybe-
decek bir dakikamız yok. Millet-
vekilimize ilgi ve ev sahipliği için 
teşekkür ederim,” ifadelerini kul-

landı.
 Görüşmede, Kaman’ın 
altyapı sorunları, tarım projeleri 
ve turizm potansiyeli gibi konu-
ların ele alındığı belirtildi. 
 Başkan Demirci, ilçenin 
kalkınması için yürütülen ve 
planlanan projeler hakkında mil-
letvekiline bilgi verdi. Erkan ise 
Kaman’ın gelişimi için gereken 
desteği vereceğini vurguladı.
 Ziyaretin sonunda, Baş-
kan Demirci ve Milletvekili 
Erkan, Kaman’ın daha iyi bir ge-
leceğe ulaşması için işbirliği için-
de çalışacaklarını belirterek, bir-
lik ve beraberlik mesajı verdiler.
(HABER MERKEZİ)

Başkan Demirci, TBMM'de 
Milletvekili  Erkan'ı ziyaret etti

“Kaman için kaybedecek 
bir dakikamız yok.”

 Kırşehir'de 
Büro Memur-Sen Şu-
besi, kamu çalışan-
larının haklarını sa-
vunmak amacıyla 
önemli bir adım attı. 
 Toplu söz-
leşmelerin uluslara-
rası hukuk ve Ana-
yasa'nın amir hü-
kümlerine aykırı ida-
ri işlemler ve hatalı 
yorumlarla göz ardı 
edilmesine karşı, ta-
rihi bir yürüyüş dü-
zenlendi.
  Büro Me-
mur-Sen Kırşehir 

Büro Memur-Sen tarihi 
bir eyleme imza attı

Kırşehir'den Ankara'ya adalet yürüyüşü: 

 Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK) ve 13 banka arasında 
"Emekliler Yılı" kapsamında im-
zalanan protokolle emeklilere 
özel indirimler ve ayrıcalıklar su-
nulacak. Protokolün tanıtımı, 
SGK'nın Konferans Salonu'nda 
düzenlenen programla yapıldı.
EMEKLİLERE İNDİRİM VE 
KOLAYLIK FIRSATI
 Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakan Yardımcısı Ahmet 

Aydın, "Türkiye Yüzyılı'nın emek-
tarlarına müreffeh bir hayat sun-
mak adına kamu kuruluşları ve 
özel teşebbüslerle iş birliği proto-
kolü yaptık," dedi. 
 Aydın, "Bugün pek çok 
alanda emeklilerimize yönelik in-
dirim, kolaylık, avantaj ve fırsat-
lar oluşturduk. 
 Ayrıca 'emekliler.gov.tr' 
adlı bir siteyi hayata geçirdik. Bu 
siteden, nerede, hangi 

Emeklilere özel 
indirim ve 

ayrıcalıklar geliyor

SGK ve 13 banka arasında
 protokol imzalandı: 

Kırşehir Futbol 
Spor Kulübü 2024-25 

sezonuna hazır
Haberi 8'de
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Kırşehir'den Ankara'ya adalet yürüyüşü: 
Büro Memur-Sen tarihi bir eyleme imza attı

SGK ve 13 banka arasında 
protokol imzalandı: Emeklilere özel 

indirim ve ayrıcalıklar geliyor

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin
 geleceği için önemli buluşma

1'den Devam
yapısının güçlendirilmesi, öğrencilere sunu-
lan imkanların artırılması ve bölgeye katkı 
sağlayacak projelerin hayata geçirilmesi ko-
nuları ele alındı. 
 Milletvekili Necmettin Erkan, üni-
versitenin Kırşehir ve çevresine yaptığı kat-
kıların önemine değinerek, desteklerinin 
devam edeceğini belirtti.
 Erkan, Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi’nin kente sağladığı katkılara dikkat çe-
kerek, “Üniversitemiz, sadece Kırşehir için 
değil, bölge için de önemli bir eğitim ve 
araştırma merkezi konumunda. Bizler de bu 
potansiyelin en iyi şekilde değerlendirilmesi 
için üzerimize düşeni yapacağız” dedi.
 Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil ise üniversitenin hedeflerine ulaş-
ması için yapılan çalışmalardan ve gelecek 
planlarından bahsetti. 
 Karahocagil, “Üniversitemizin aka-
demik yapısını güçlendirmek ve öğrencilere 
daha iyi imkanlar sunmak için yoğun bir 

çaba içerisindeyiz. Gelecek dönemde, böl-
geye daha fazla katkı sağlayacak projelerle 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’ni daha ileri-
ye taşıyacağız” şeklinde konuştu.
 Görüşme, Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi’nin geleceği için olumlu adımların 
atılmasına vesile oldu. 
 İkili, iş birliğinin güçlendirilmesi ve 
üniversitenin daha da ileriye taşınması için 
ortak çalışmaların devam edeceği mesajını 
verdi. Toplantı sonrası yapılan açıklamalar-
da, üniversitenin bölgesel kalkınmaya katkı 
sağlayacak projelerin hızla hayata geçiril-
mesi ve üniversite-şehir iş birliğinin artırıl-
ması konusunda mutabık kalındı.
 Bu önemli buluşma, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi’nin gelecek vizyonu için 
önemli bir dönüm noktası olarak değerlen-
diriliyor. 
 Üniversitenin, Kırşehir ve bölgesine 
daha fazla katkı sunması adına yapılan ça-
lışmaların, önümüzdeki dönemde somut so-
nuçlar vermesi bekleniyor. (FİLİZ ÖZ)

Tandırcı Usta, ikinci yılını 
coşkuyla kutluyor!

1'den Devam
başarısını taçlandıracak hem de Kırşehirlile-
re unutulmaz anlar yaşatacak.
ETKİNLİKTE SİZİ NELER BEKLİYOR?
 Bu büyüleyici etkinlikte, tandır lez-
zetlerine özel indirimlerin yanı sıra, misafir-
lere taptaze yayık ayranı ve lezzetli aşure 
ikram edilecek. Müzik eşliğinde keyifli bir at-
mosferde geçecek olan buluşmada, Kırşe-
hirli vatandaşlar bir araya gelerek dostluk-
larını pekiştirme fırsatı bulacaklar.
İNDİRİMLER VE ÖZEL İKRAMLAR
 Tandırcı Usta, tandır lezzetlerini 
daha geniş kitlelere ulaştırmak amacıyla bu 
özel günde indirimler sunacak. Misafirler, 
Tandırcı Usta’nın meşhur tandır lezzetlerini 
daha uygun fiyatlarla tatma fırsatı bulacak-
lar. 
 Ayrıca, etkinlik boyunca yayık ayra-
nı ve aşure gibi geleneksel lezzetler ücret-

siz olarak ikram edilecek.
MÜZİK VE EĞLENCE
 Etkinlik boyunca canlı müzik per-
formansları da yer alacak. Müzik eşliğinde 
keyifli bir atmosferde geçen bu özel gün, 
misafirlere hem eğlence hem de lezzet dolu 
anlar yaşatacak.
HERKESE AÇIK DAVET
 Kırşehir’in en sıcak ve samimi me-
kanlarından biri olan Tandırcı Usta’nın bu 
coşkulu kutlamasına tüm halkımız davetli-
dir. Unutulmaz anılar biriktirmek ve lezzet 
dolu anların tadını çıkarmak için bu özel 
günü kaçırmayın!
 Tandırcı Usta’nın ikinci yıl kutlaması 
için tüm Kırşehirliler, 9 Ağustos Cuma günü 
Ahi Külliyesi’nde buluşuyor. Bu özel etkinliği 
kaçırmayın, dostluk ve lezzet dolu anlar için 
yerinizi alın!
(SEVGİ ER)

1'den Devam
firma tarafından emeklilere nasıl bir avan-
taj, fırsat ve kolaylık sağlandığını görebilir-
siniz." ifadelerini kullandı.
 Her ilde SGK merkezlerinde kurulan 
emekli masalarıyla emeklilere rehberlik hiz-
meti verildiğini belirten Aydın, "Bugün 81 ili-
mizde 4 bin 123 firmayla indirim avantaj 
protokolü yapılmış durumda," dedi.
  Emekli dijital kimlik kartları, TROY 
ve bankaların emekli banka ve kredi kartları 
üzerinden bu fırsatların sunulacağını da söz-
lerine ekledi.
İŞ BİRLİĞİ YAPILAN BANKALAR
 Protokol kapsamında iş birliği yapı-
lan bankalar ise şöyle:
  PTT Bank, Vakıfbank, Halkbank, Zi-

raat Bankası, Ziraat Katılım, Denizbank, Ku-
veyt Türk, Türkiye Finans Katılım, Garanti 
Bankası, ING Bank, Yapı Kredi, QNB Fi-
nansbank ve Akbank. Bu bankalar, 
banka/kredi kartı kullanan emeklilere özel 
indirim, fırsat, promosyon ve kampanya im-
kânları sağlayacak.
 Bu iş birliği ile Kırşehir’deki emekli-
ler de birçok avantajdan faydalanabilecek. 
 Emekliler, dijital kimlik kartları ve 
bankaların emekli kartları ile indirim ve kam-
panyalardan yararlanabilecekler. 
 SGK Kırşehir İl Müdürlüğü’nde de 
emeklilere rehberlik hizmeti sunan emekli 
masası kurulacak ve emeklilere avantajlı hiz-
metler hakkında bilgilendirme yapılacak.
(HABER MERKEZİ)

1'den Devam
Şube Başkanı Hakan Koçpınar ve yönetim kurulu üyeleri, Ankara'ya 
yapılan yürüyüşe tam destek verdi.
TARİHİ YÜRÜYÜŞÜN NEDENLERİ VE TALEPLER
 Hakan Koçpınar, "Bu yürüyüş, tüm kamu çalışanları adına 
bir hak arayışıdır. Büro Memur-Sen Genel Başkanı Yusuf Yazgan'a, 
Kırşehir Şubesi adına teşekkür ediyorum," diyerek, tüm katılımcıla-
ra minnettar olduğunu belirtti. Yürüyüşte dile getirilen talepler ise 
şöyle:
 3600 Ek Gösterge: Birinci dereceye yükselmiş tüm kamu 
görevlilerine verilmesi talebi.
 Tasarruf Tedbirlerine Karşı Duruş: Personel servisinden loj-
mana, istihdamdan fazla mesai ücretlerine kadar pek çok hakkın 
engellenmesine karşı çıkılması.
 Emeklilere Seyyanen Ek Ödeme: Şu anda 14 bin TL'yi 
aşan ek ödemenin emeklilere de yansıtılması isteği.
 YHS’nin Kaldırılması: Yardımcı Hizmetler Sınıfının kaldırıl-
ması talebi.
Mülakatların Kaldırılması: Kamuda mülakatların sona erdirilmesi ta-
lebi.
 Şiddet Yasası: Tüm kamu personelini kapsayacak şekilde 
çıkarılması gerektiği.
 Kira Yardımı: Kamu görevlilerine kira yardımı yapılması ta-
lebi.
 Bağımsız Filistin ve Özgür Kudüs: Katil Devlet İsrail’e karşı 
duruş sergilenmesi.
YÜRÜYÜŞÜN FİNALİ VE SONUÇLARI
 Yürüyüş, bugün Ankara’da Çalışma Bakanlığı önünde ger-
çekleştirilen geniş katılımlı basın açıklamasıyla tamamlandı. Aynı 
gün, tüm Türkiye'de tam gün iş bırakma eylemi gerçekleştirildi. 
Bu, tüm kamu çalışanlarının ve emeklilerin haklarını savunmak 
adına büyük bir dayanışma örneği oldu.
 Hakan Koçpınar, tüm kamu görevlilerini, emeklileri ve vic-
dan sahibi vatandaşları, bu hak arayışında yanlarında olmaya ça-
ğırdı: 
 “Eylemlilik sürecimiz, mağduriyetler giderilene ve toplu söz-
leşme kazanımları eksiksiz uygulanana kadar devam edecek!”
Bu tarihi yürüyüş, kamu çalışanlarının haklarını savunmak ve ada-
let arayışını sürdüreceklerini gösterdi. Büro Memur-Sen Kırşehir Şu-
besi'nin bu anlamlı eylemi, kamuoyunda büyük yankı uyandırdı ve 
kamu çalışanlarının sesini duyurdu. (FİLİZ ÖZ)

 Terör örgütü DEAŞ'a yönelik 26 ilde düzenlenen "Gürz-4" 
operasyonlarında 99 şüpheli gözaltına alındı.
 İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamaya göre, İstanbul, Ankara ve İzmir'in de aralarında 
bulunduğu 26 ilde terör örgütü DEAŞ'a yönelik "Gürz-4" operas-
yonları düzenlendi.
 Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Başkanlığı ve Terörle 
Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde, il emniyet müdürlükle-
rince düzenlenen ve 3 gün süren operasyonlarda 99 şüpheli yaka-
landı. Çalışmalarda görev alan polisleri tebrik eden Yerlikaya, ope-
rasyon görüntülerini de paylaştı. (AA)

DEAŞ'a yönelik "Gürz-4" 
operasyonlarında 99 şüpheli yakalandı

 İstanbul'da temmuzda fiyatı bir 
önceki aya göre en çok artan ürün 
limon, en çok düşen ürün ise kadın bluzu 
oldu. 
 İstanbul Ticaret Odası (İTO), 
temmuz ayında kentte perakende fiyatı 
en fazla artan ve azalan ürünlerle deği-
şim oranlarını açıkladı.
 Buna göre, İTO'nun İstanbul Üc-
retliler Geçinme İndeksi'nde yer alan 242 
ürünün 111'inin perakende fiyatı arttı, 
49'unun fiyatı düştü, 82 ürünün fiyatında 
ise değişim olmadı.
 Temmuz ayında yaş kuru sebze 
ve meyveler alt grubunda yer alan 
limon, yüzde 53,34 ile fiyatı en fazla 
artan ürün oldu.
 Fiyatlar, kültür, eğitim ve eğlence 
harcamaları grubundaki yardımcı okul ki-
taplarında yüzde 50,51, konut harcama-
ları grubundaki elektrikte yüzde 38, gıda 
harcamaları yaş kuru sebze ve meyveler 
alt grubunda yer alan taze fasulyede 
yüzde 33,31 arttı. 
 Sağlık ve kişisel bakım harcama-
ları grubundaki röntgen çekimi ücreti 
yüzde 23,66, laboratuvar tahlil ücreti 
yüzde 23,61 ve hastane ameliyat ücreti 
yüzde 22,68 artış gösterdi.
Kadın bluzu fiyatı yüzde 18,31 
düştü
 Temmuzda giyim harcamaları 
kadın giyimi alt grubunda yer alan bluz fi-
yatları yüzde 18,31 geriledi. Böylece 
kadın bluzu, fiyatı en fazla azalan ürün 
oldu.
 Fiyatında azalış izlenen diğer 
ürünler, çocuk giyimi alt grubunda yüzde 
13,14 ile çocuk bluzu, kadın giyimi alt 
grubunda yüzde 10,24 ile etek, gıda har-
camaları yaş kuru sebze ve meyveler alt 
grubunda yüzde 10 ile erik, kadın giyimi 
alt grubunda yüzde 9,73 ile elbise, gıda 
harcamaları yaş kuru sebze ve meyveler 
alt grubunda yüzde 8,73 ile kavun, 
yüzde 8,10 ile patlıcan ve yüzde 7,44 ile 
armut olarak kayıtlara geçti. (AA)

Temmuzda en 
çok limonun

 fiyatı arttı
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 Hüseyin Rahmi Gürpınar tarafın-
dan İkdam gazetesinde 7 Mart-4 Haziran 
1922 tarihleri arasında 
 Gizli Sıtma adıyla tefrika edilmiş ve 
uzun yıllar kitap olarak basılmamıştır. 
 Eserin kitap olarak ilk baskısı ise 
1943 yılında “Gönül Bir Yel Değirmenidir 
Sevda Öğütür” adıyla yapılmıştır.
 Şadan Bey’in çapkınlıklarından usa-
nan ailesi onu alelacele evlendirir ve ken-
disinden entelektüel bakımdan üstün olan 
karısının köşküne içgüveyi verir. 
 Şadan Bey evlenmiştir, ancak çap-
kınlıktan vazgeçmez. “Karımı Nasıl Aldat-
tım” başlığıyla açılan roman, adeta gönül 
ilişkileri resmi geçidine dönerek okuru, 
hatta Şadan Bey’i bile şaşırtmayı başarıyor. 
 Hüseyin Rahmi Gürpınar, genel top-
lumsal ahlakı irdelerken kurguladığı girift 
olay örgüsü, ilginç karakterleri ve mizahi di-
liyle okuruna sürükleyici bir hikâye anlatı-
yor.
 Roman, iki kısımdan oluşmaktadır: 
İlk kısım, Kadına Doymaz Bir Çapkının Hi-
kâyesi Karımı Nasıl Aldattım? başlığıyla baş-
lar. İkinci kısım ise Karım Beni Nasıl Aldattı? 
başlığıyla devam eder. 
 Şadan Bey, kadınsız bir hayat dü-
şünemeyecek kadar çapkın ve bir kadına 
da tutuklu kalamayacak kadar sadakatsiz 
bir şahsiyete sahiptir. 
 Kendisinin bu çapkınlıklarına daya-
namayan ailesi tez zamanda oğullarını gö-
rücü usulüyle evlendirir ve karısı Sabiha 
Hanım’ın Erenköy’deki köşküne içgüveyi ve-
rirler. 
 Şadan, resmî bir dairenin yazı işle-
rinde çalışan sıradan bir devlet memuru 
iken karısı Sabiha Hanım ileri derecede 
Fransızca bilen, gazete ve dergilere düzenli 
olarak makaleler gönderen ve Batı edebi-
yatını yakından takip eden biridir. 
 O, karısı Sabiha’nın sonu gelmeyen 
edebiyat, sanat, felsefe, estetik gibi konu-
lardaki konuşmalarını dırıltıdan başka bir 
şey olmayan, verimsiz ve içi boş konuşma-
lar olarak nitelendirir. 
 Karısından geri kalmamak adına, 
entelektüel bir maskeye bürünerek ona 
ayak uydurmaya çalışır ve kendince bazı bil-
giler dile getirir, ancak her seferinde komik 
durumlara düşer. 
 Karısının bu kültürel üstünlüğüne 
ve alaycı tavırlarına dayanamayan Şadan, 
çok iyi bildiği o işi yapar: Çapkınlık. 
 Kültürel anlamdaki yenilgisini karı-
sını aldatarak gizli bir galibiyetle hafiflet-
mek ister ve ondan bu şekilde intikam aldı-
ğını düşünür. 
 Şadan ve eşi, bir gün, hem kendi-
leriyle tanışmak hem de burada bulunma-
larının memnuniyet verdiğini göstermek 
adına Hürrem Bey ve eşinin evine misafirli-
ğe gider. 
 Hürrem Bey ve Sabiha Hanım 
henüz ilk dakikalarda felsefi konuşmalara 
dalarken, Şadan Bey ise Cevher Hanım ile 
sohbete koyulur. 
 Entelektüellikten zerre hoşlanma-
yan, yaşantısında yalnızca somut hazlara 
yer veren Şadan, tıpkı kendisiyle aynı yara-
dılışa sahip Cevher Hanım’ı köşkün bahçe-
sinde ilk gördüğü andan beri beğenmiştir. 
 Bu tanışmayı fırsata çevirmekte ka-
rarlı olan Şadan, nihayet Cevher Hanım’ı et-
kilemeyi başarır. 
 Çapkınlık macerasına Cevher 
Hanım ile devam eden kahramanımız, karı-
sından gizli ve ona hissettirmeden yapmış 
olduğunu düşündüğü bu çapkınlığın hiç de 
öyle olmadığını bizzat Sabiha ile yüzleşince 
anlayacak ve karısının da kendisini Hürrem 
Medari Bey ile aldattığı gerçeğiyle tanışa-
caktır…

 Roman, Şadan’ın kelebek ömürlü 
çapkınlıklarıyla devam ederken, komşu ki-
ralık köşke yeni kiracılar gelince hararetli 
bir hâl alır. 
 Köşke taşınanlar, Sabiha Hanım’ın, 
yazılarını sıklıkla okuduğu ve kendisiyle 
daha evvel tanışma fırsatı yakalayamadığı 
Profesör Hürrem Medari Bey ve eşi Cevher 
Hanım’dır. 
 Romanın temelini oluşturan olaylar 
tam da bu taşınma hadisesi ile baş gösterir.
 Kısa birkaç tadımlık;
“Bir tabibin ustalığı, hastası hakkında ümit-
siz olmasından değil onu kurtarmaya uğ-
raşmasından belli olur.”
 “Bir cisimde bize tesir eden üç şey 
vardır: şekil, renk, vaziyet. Sarıdan ekseri-
yetle çok hoşlanmayız. 
 Bu rengi, bazen altın gibi kıymetli, 
yıldız gibi yüksek ve asil şeylerde, bazen de 
saman, kum ve solmuş yapraklar gibi adi, 
genel, değersiz şeylerde görürüz. 
 Sarıdabir matem tesiri vardır. Ölüm 
ve karantina rengidir. 
 Sarı altında, sırmada, yaldızda, yıl-
dızlarda olduğu gibi parlayınca bizi teskin 
eder. 
 Fakat donuk sarı bize adi ve sevim-
siz gelir. Çünkü bu rangin sönük çeşitlerin-
den çok bayağı, hatta iğrenç şeyler vardır. 
 Sarıyı yükselterek, şiirlendirerek an-
latacağımız zaman sarı yakuta, aya, yıldıza 
benzetiriz.”
 “İnsanlar göçer… Hayatları da be-
raberinde yok olur. Fakat duyguları baki 
kalır.”
 Ali Serdar’a göre; Gürpınar’ın 
gerek kurmaca gerekse kurmaca dışı yazı-
larında ahlaki bir söylemi benimsediği, kur-
maca dünyasını da hayat kavgası, açlık, ah-
lakın bozulması ve sadakatsizlik gibi etik 
açıdan önemli izlekler çerçevesinde kurdu-
ğu gözlemlenir. 
 Yazar ve anlatıcının müdahil ko-
numları da Gürpınar’ın kurmaca dünyasının 
oluşumunda önemli belirleyenler olarak 
öne çıkmaktadır.
 Özangir’e göre; Hüseyin Rahmi’nin 
romanlarının en başat özelliklerinden biri 
de şüphesiz dil zenginliğidir. 
 Kahraman anlatıcı bakış açısı ile ka-
leme alınan eserde döneme özgü deyimler, 
atasözleri, aksanlı konuşmalar, kelimelerin 
halk dilindeki kullanımları, argo ifadeler, 
folklorik ögeler çokça bulunur. 
 Hüseyin Rahmi Gürpınar, dönem ro-
manlarının ortak teması olan Doğu-Batı ça-
tışması, kadın-erkek ilişkileri, alafrangalık-
alaturkalık kutuplaşması ve Batılılaşma adı 
altında toplumda meydana gelen ahlâki çö-
küntüyü eserinde ustaca yansıtmayı başar-
mıştır. 
 İki farklı kültür (Doğu-Batı) arasın-
da sıkışıp kalan ve Batı’nın ilim, fennini 
almak yerine kültürel değerlerini almayı Ba-
tılılaşmak olarak niteleyen bir toplumun sav-
ruluşlarını ve bu durumdan kurtulma çaba-
larını eserinde bir çapkınlık hikâyesiyle, yer 
yer gülünç ifâdeler kullanarak hem irdele-
miş hem de okurlarda edebî tat bırakacak 
bir eser husule getirmiştir.
 Ahlak, sadakat, dürüstlük, adalet 
konularında kendi çağını hicveden ve okun-
ması gereken bir kitap bu.

 Kaman Bele-
diye Başkanı Emre 
Demirci, Yükseköğ-
retim Kurumları Sı-
navı'nda (YKS) 

Kaman ilçesi birincisi 
olan Kırşehirli 
Osman Fatih Leylek'i 
makamında ağırladı. 
 Başarısından 

dolayı Osman Fatih 
Leylek'i tebrik eden 
Başkan Demirci, 
genç öğrencinin ba-
şarısının Kaman için 
büyük bir gurur kay-
nağı olduğunu belirt-
ti.
 Başkan 
Emre Demirci, Kırşe-
hirli Leylek'in başarı-
sını kutlayarak, "De-
receye giren öğ-
rencilerimizi gö-
nülden tebrik edi-
yorum. 
 Gurur duy-
dum. Vatanımıza, 
milletimize ve 
ailenize hayırlı ev-
latlar olarak, ha-
yırlı hizmetlerde 
bulunursunuz in-
şallah. Memleke-
timizin sizin gibi 
başarılı gençlere 

ihtiyacı var." ifade-
lerini kullandı.
 Ziyaret sıra-
sında, Osman Fatih 
Leylek'in eğitim ha-
yatı ve geleceğe dair 
hedefleri hakkında 
sohbet eden Başkan 
Demirci, başarılı öğ-
rencinin azmi ve ça-
lışkanlığıyla gençlere 
örnek teşkil ettiğini 
vurguladı. 
 Leylek de, 
başarısında ailesinin 
ve öğretmenlerinin 
desteğinin büyük ol-
duğunu belirterek, 
kendisine gösterilen 
ilgiden dolayı mem-
nuniyetini dile getir-
di.
 Başkan De-
mirci, Kırşehirli Ley-
lek’e çeşitli hediyeler 
takdim ederek, gele-

cekteki eğitim haya-
tında başarılar diledi. 
 Kaman Bele-
diyesi olarak her 
zaman başarılı genç-
lerin yanında olduk-
larını ve onları des-
teklemeye devam 
edeceklerini ifade 
etti.
 Bu anlamlı 
buluşma, Kaman il-
çesindeki gençlerin 
eğitimdeki başarıları-
nın önemini bir kez 
daha gözler önüne 
serdi. 
 Osman Fatih 
Leylek’in elde ettiği 
bu başarı, ilçede 
büyük bir sevinçle 
karşılandı ve gençle-
re ilham kaynağı 
oldu.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Başkan Demirci, YKS İlçe Birincisi
 Osman Fatih Leylek'i ağırladı

 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğüne bağlı Kaman İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, 
çiftçilerin üretim süreçlerini destek-
lemek amacıyla çeşitli köylerde 
saha çalışmaları gerçekleştirdi.
 Kaman İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü veteriner hekim-
leri, Bayramözü Köyü’nde buzağıla-
rın küpeleme ve programlı aşılama 
çalışmalarını gerçekleştirdi. 

 Bu çalışmalar, hayvan sağlı-
ğını koruma ve izleme amacıyla dü-
zenli olarak yapılıyor. 
 Veteriner hekimler, hayvan 
sahiplerine aşılama ve bakım konu-
sunda bilgilendirmelerde bulunarak, 
hayvancılığın sürdürülebilirliğine 
katkı sağladı.
 Ziraat mühendisleri, Savcılı 
Kışla Köyü’nde sebze ekimi yapılan 
tarlalarda hastalık kontrolü yaptı. 

 Çiftçilere, sebzelerde görü-
lebilecek hastalıklar ve zararlılar hak-
kında bilgi vererek, bu hastalıklara 
karşı alınabilecek önlemler konu-
sunda rehberlik etti. 
 Bu sayede, çiftçilerin ürün 
kayıplarını en aza indirmesi ve ve-
rimliliği artırması hedeflendi.
 Tarım ve Orman İl Müdürlü-
ğü teknik personelleri, Aydınlar 
Köyü’nde biçerdöver kontrolleri ger-
çekleştirdi. 
 Bu kontroller, hasat sırasın-
da oluşabilecek ürün kayıplarını en 
aza indirmek ve biçerdöverlerin ve-
rimli çalışmasını sağlamak amacıyla 
yapıldı. 
 Teknik personeller, biçerdö-
ver operatörlerine doğru hasat yön-
temleri ve makinelerin bakımına 
dair önemli bilgiler sundu.
 Tarım ve Orman İl Müdürlü-
ğü, çiftçilerin üretim süreçlerinde 
karşılaştıkları zorlukları en aza indir-
mek ve daha sağlıklı, verimli üretim 
yapabilmeleri için desteklerini sür-
dürüyor. 
 “Üretimin Her Anında Ya-
nındayız, Sen Üret Yeter" sloganıyla 
hareket eden müdürlük, Kırşehirli 
çiftçilerin her daim yanında olmayı 
hedefliyor.(FİLİZ ÖZ)

Üretimin her anında yanınızdayız!



4www.kirsehirhaber40.com 03 AĞUSTOS 2024 CUMARTESİ

 Ey Müslümanlar nerdesiniz, nerede 
duruyorsun?
 Ne zaman ayağa kalkacaksın?
 Cihatsız İslam olmaz, cihad etme-
yen insan Müslüman olamaz, cihad etme-
yen toplumlar özgür ve müslüman kala-
maz.
 “Allah yolunda öldürülen kimseler 
için ölüler demeyin, aksine onlar diridirler 
fakat siz farkında değilsiniz! 
(Bakara 154)
 Şehitler ölmez diyen Allah, biz diri-
lere diyor ki ey yaşayan ölüler, ne zaman di-
rileceksiniz, zalimlere, Tagutlara karşı ne 
vakit ayağa kalkıp cihat edeceksiniz.
 Filistin İslami cihadının önderlerin-
den Hamas lideri İsmail Haniye’nin Hakka 
şahitliği ve şehadeti mübarek olsun.
 Allah yolunda ölenlere selam 
olsun.
 Katil İsrail Yahudi terör örgütü, şey-
tan ABD desteğiyle, İran’da misafir Hamas 
lideri Haniye’ye düzenlediği suikastla, 
O’nun şehitler kervanına katılmasına vesile 
oldu.
 Nasıl yaşarsanız öyle ölürsünüz ve 
öylede dirilirsiniz sözü bu.
 Ömrünü, servetini, evlatlarını İslam 
davası uğruna peygamberler gibi rol model 
olan insanın adı Haniye.
 Büyük şeytan ABD’nin tetikçisi, 

Batı’nın kurduğu, Müslüman kukla liderlerin 
yanında durduğu, İsrail terör örgütünün 
katliamları devam ediyor.
 Kırk bin Müslümanı acımadan kat-
leden, evsiz, vatansız, soykırım yapan, ırkçı 
faşist devletin adı Yahudi İsrail.
 Haniye geçen bayram üç oğlu ve 
dört torununu şehit vermişti.
 Ömrünü İslam davasına adamış Ha-
niye şimdiye kadar yaşayan şahid iken, 
şimdi yaşayan şehid oldu.
 Katil İsrail terör örgütü Yahudi çe-
tesi eşkıya dünyaya hükümdar olmaz olma-
yacak da.
 İsrail diye bir Yahudi devlet tanımı-
yorum,
Sana devlet diyenin kanı bozuk, seninle kol 
kola gezenlerin yüzüne tüküreyim.
 Gece Yahudi’yle aynı masada birlik-
te olup Müslümanlara saldırıp katliam yapıp 
sabah da Müslümanlarla beraber yas tutup, 
slogan atanlara yuh olsun derim.

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, İl Millî 
Eğitim Müdür Yar-
dımcısı Halil İman ile 
birlikte Vahide Hüse-
yin Karahan Özel Eği-
tim Uygulama Mer-
kezi’ni ziyaret etti. 
 Müdür Gül-
şen, özel eğitim uy-
gulama merkezinde-
ki özel öğrenciler 
için oluşturulan atöl-
yeleri ve diğer eği-
tim alanlarını yerin-
de inceledi.
 Ziyaret sıra-
sında, Müdür Gülşen 
ve Müdür Yardımcısı 
İman, merkezin mü-
düründen yapılan ça-
lışmalar hakkında de-
taylı bilgi aldı. 
 Özel eğitim 
atölyelerinde ger-

çekleştirilen faaliyet-
ler, öğrencilerin geli-
şimine katkı sağlaya-
cak projeler ve eği-
tim materyalleri hak-
kında bilgi edinen 
Müdür Gülşen, öğ-
rencilerin ihtiyaçları-
nı daha iyi anlamak 
ve eğitim alanların-
daki hizmetlerin kali-
tesini artırmak ama-
cıyla neler yapılabi-
leceği üzerinde 
durdu.
 Müdür Gül-
şen, merkezin öğ-
rencilere sunduğu 
eğitim imkanlarını ve 
bu imkanların geliş-
tirilmesi için atılabi-
lecek adımları de-
ğerlendirdi. 
 Özel eğitim 
alanında çalışan öğ-
retmenlerle de bir 

araya gelerek onla-
rın görüş ve önerile-
rini dinledi. 
 Eğitimcilerin 
özverili çalışmalarını 
takdir eden Müdür 
Gülşen, özel eğitim-
de kalitenin artırıl-
ması için gerekli des-
teklerin sağlanacağı-

nı belirtti.
 Ziyaretin so-
nunda, Gülşen ve 
İman, özel eğitim uy-
gulama merkezinde-
ki öğrencilerle de 
sohbet etti ve onla-
rın çalışmalarını ya-
kından gözlemledi. 
 Müdür Gül-

şen, merkezin sun-
duğu eğitim hizmet-
lerinin daha da iyi-
leştirilmesi ve öğren-
cilerin en iyi şekilde 
eğitim alabilmesi için 
tüm imkanların se-
ferber edileceğini 
ifade etti.
(SEVGİ ER)

Müdür Gülşen’den Özel Eğitim 
Uygulama Merkezi’ne ziyaret

 Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, 
Kırşehirli vatandaşları sel ve taşkın 
anında neler yapması gerektiği ko-
nusunda bilgilendirdi.
  "Sel sırasında tedbirli olun, 
güvende kalın" sloganıyla yapılan 

bilgilendirmede, vatandaşlara şu 
önemli uyarılar yapıldı:
 Sigortayı Kapatın ve 
Elektrikli Cihazların Fişini 
Çekin: Sel anında elektrik kaynaklı 
tehlikelerden korunmak için elektrik 

sigortalarını kapatın ve tüm elekt-
rikli cihazların fişini çekin.
Doğalgaz Vanasını Kapatın: Gaz 
kaçağı ve patlama riskine karşı do-
ğalgaz vanasını kapatarak güvenliği 
sağlayın.
Komşularınızı Uyarın: Sel tehli-
kesi anında komşularınızı uyararak 
birlikte güvenli bölgelere geçiş 
yapın.
Hayvanlarınızın Güvenliğini 
Sağlayın: Evcil hayvanlarınızı gü-
venli bir yere götürerek onların da 
güvende kalmasını sağlayın.
Dere Yatağı, Nehir Kenarı, Hen-
dek ve Vadi İçlerinden Uzak 
Durun: Bu bölgeler sel sırasında en 
riskli alanlardır. Bu nedenle uzak du-
rarak can güvenliğinizi sağlayın.
Güvenli, Yüksek Bir Alana 
Geçin: Sel sularından korunmak 
için yüksek ve güvenli bir alana ge-
çerek tehlikeden uzaklaşın.
Her An Tahliye Olabilecek Şe-
kilde Hazırlıklı Olun: Herhangi 
bir acil durumda hızlıca tahliye edi-
lebilecek şekilde hazırlıklı olun.
 Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, 
vatandaşların sel ve taşkın gibi 
doğal afetlerde doğru ve hızlı bir şe-
kilde hareket etmelerini sağlamak 
amacıyla bu önemli bilgileri paylaş-
tı. 
 Yetkililer, herkesin bu uyarı-
lara dikkat etmesini ve sel tehlikesi 
anında gerekli tedbirleri alarak gü-
vende kalmalarını istedi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir AFAD'dan sel ve
 taşkın için bilgilendirme  Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-

lüğü, Kırşehirli vatandaşları sahte gübre ko-
nusunda dikkatli olmaları konusunda uyardı. 
 Yapılan uyarıda, Kırşehir’de satışı ya-
pılan gübrelerde sahte gübre olma ihtimali-
ne karşı, gübre torbaları ve bidonlarının üze-
rindeki GTS barkotunu kontrol etmeleri ge-
rektiği vurgulandı.
 Yetkililer, Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı'nın GTS barkotlu logosunun bulunmadığı 
hiçbir ürün veya marka gübrenin alınmama-
sı gerektiğini belirtti. 

 GTS barkotlu olmayan gübrelerin 
kullanılması durumunda, ürün verimliliğinde 
ciddi kayıplar yaşanabileceği ve tarımsal fa-
aliyetlerin olumsuz etkilenebileceği ifade 
edildi.
 Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetki-
lileri, Kırşehirli çiftçilerin sahte gübre kulla-
narak mağdur olmamaları için şu uyarılarda 
bulundu:
 GTS Barkotunu Kontrol Edin: 
Satın aldığınız gübrelerin üzerinde Tarım ve 
Orman Bakanlığı'nın GTS barkotlu logosu-
nun olup olmadığını mutlaka kontrol edin.
 Güvenilir Satıcılardan Alışveriş 
Yapın: Sadece güvenilir ve tanınmış satıcı-
lardan gübre temin edin.
 Şüpheli Durumları Bildirin: 
Sahte gübre olduğundan şüphelendiğiniz du-
rumları derhal Tarım ve Orman İl Müdürlü-
ğü'ne bildirin.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, çiftçilerin tarımsal faaliyetlerini sağlıklı 
ve verimli bir şekilde sürdürebilmeleri için 
gerekli tüm önlemleri alarak, bilinçli alışve-
riş yapmalarını tavsiye ediyor. Sahte gübre 
kullanımının önüne geçmek ve tarımsal üre-
timin kalitesini korumak için vatandaşların 
bu uyarılara dikkat etmeleri büyük önem ta-
şıyor. (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehirli vatandaşlara 
sahte gübre uyarısı

 Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Öncü Ke-
çeli, İsrail Dışişleri Bakanı Yisrael Katz'ın sos-
yal medya paylaşımına tepki göstererek, 
"Müzakerecileri öldürerek, diplomatları teh-
dit ederek barışa ulaşamazsınız." ifadesini 
kullandı.
 Keçeli, X sosyal medya hesabından, 
Katz'e tepki gösteren paylaşımda bulundu.
 Keçeli, paylaşımında, "İsrail Dışişleri 
Bakanı'nın yaptığı sosyal medya paylaşımı 
hakkında: Müzakerecileri öldürerek, diplo-

matları tehdit ederek barışa ulaşamazsınız." 
ifadesini kullandı.
 Katz, X sosyal medya hesabından 
Türkiye'nin, İran'ın başkenti Tahran'da su-
ikasta uğrayan Hamas Siyasi Büro Başkanı 
İsmail Heniyye için bir günlük yas ilan et-
mesi sonrası, Türkiye'nin Tel Aviv Büyükelçi-
liği'ndeki Türk bayrağının yarıya indirilmesi-
ne ilişkin, diplomatları hedef alan paylaşım 
yapmıştı. (AA)

Türkiye'den İsrail Dışişleri Bakanı Katz'a tepki
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)
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İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş
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EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul
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İŞVEREN:
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EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim
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İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.08.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    11.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  15.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    12.08.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Apple, Ama-
zon ve Intel, nisan-
haziran dönemine 
ilişkin bilançolarını 
açıkladı.
 Mali takvim-
de nisan-haziran dö-
nemini üçüncü çey-
rek olarak kabul 
eden Apple'ın bilan-

çosuna göre, şirketin 
geliri bu dönemde yıl-
lık yüzde 5 artışla 
85,8 milyar dolara 
yükseldi. 
 Apple, geçen 
yılın aynı döneminde 
yaklaşık 81,8 milyar 
dolar gelir elde et-
mişti.

 Apple'ın bu 
dönem gelirine ilişkin 
piyasa beklentisi 
84,5 milyar dolardı.
 Şirketin net 
karı da aynı dönem-
de yüzde 7,9 artarak 
21,4 milyar dolara 
çıktı. 
 Firma, geçen 

yıl nisan-haziran dö-
neminde 19,9 milyar 
dolar kar açıklamıştı.
 Şirketin 
hisse başına karı ise 
bu dönemde 1,26 do-
lardan 1,40 dolara 
yükseldi.
 Piyasa bek-
lentisi, Apple'ın hisse 
başına karının 1,35 
dolar olacağı yönün-
deydi.
 iPhone sa-
tışları azaldı, iPad 
ve Mac satışları 
arttı
 Bu dönemde 
Apple'ın iPhone sa-
tışlarında düşüş, Mac 
ve iPad satışlarında 
ise artış oldu.
 iPhone satış-
larının tutarı, nisan-

haziran döneminde 
yıllık yüzde 0,9 aza-
lışla 39,3 milyar do-
lara geriledi. 
 Bu azalışa 
rağmen iPhone satış-
larından sağlanan 
gelir, piyasa beklenti-
lerinin üzerinde ger-
çekleşti.
 Aynı dönem-
de iPad satışları 
yüzde 23,7 artarak 
7,2 milyar dolara, 
Mac satışları yüzde 
2,5 artışla 7 milyar 
dolara çıktı.
 Amazon'un 
geliri beklentilerin 
altında kaldı
 Ülkenin e-
ticaret devi Ama-
zon'un bilançosu da 
şirketin gelirinin bu 

yılın ikinci çeyreğin-
de artmasına karşın 
beklentilerin altında 
gerçekleştiğini gös-
terdi.
 Amazon'un 
geliri, bu yılın ikinci 
çeyreğinde geçen 
yılın aynı dönemine 
kıyasla yüzde 10 ar-
tarak 147,9 milyar do-
lara yükseldi. 
 Şirketin geli-
ri, geçen yılın aynı 
döneminde 134,4 mil-
yar dolar olarak ka-
yıtlara geçmişti.
 Amazon'un 
ikinci çeyrekteki geli-
ri, 148,56 milyar 
dolar olan piyasa bek-
lentisinin gerisinde 
kaldı.
 Şirketin net 

karı da bu dönemde 
13,5 milyar dolar ola-
rak hesaplandı. 
 Amazon'un 
net karı, geçen yılın 
aynı döneminde 6,8 
milyar dolar olmuştu.
 E-ticaret de-
vinin geçen yılın ikin-
ci çeyreğinde 65 
sent olan hisse başı-
na karı ise bu yılın 
ikinci çeyreğinde 
1,26 dolara yükseldi.
 Amazon'un 
hisse başına karına 
ilişkin piyasa beklen-
tisi 1,03 dolardı.
 Geliri azalan 
Intel, işten çıkarma-
ya gideceğini açıkladı
Dünyanın en büyük 
çip üreticilerinden 
Intel'in bilançosu, şir-

ketin gelirinin ikinci 
çeyrekte azaldığını 
gösterdi.
 Intel'in geli-
ri, yılın ikinci çeyre-
ğinde geçen yılın 
aynı dönemine kıyas-
la yaklaşık yüzde 1 
azalarak 12,8 milyar 
dolara geriledi. 
 Şirket, geçen 
yılın aynı döneminde 
12,9 milyar dolar 
gelir açıklamıştı.
 Intel'in bu 
dönemde elde ettiği 
gelir, piyasa beklenti-
sini karşılamadı. Bek-
lenti, şirketin geliri-
nin 12,94 milyar 
dolar olacağı yönün-
deydi.
 Geçen yılın 
ikinci çeyreğinde 1,5 

milyar dolar net kar 
açıklayan Intel, bu 
yılın aynı döneminde 
1,6 milyar dolar 
zarar bildirdi.
 Çip üreticisi-
nin hisse başına za-
rarı da aynı dönem-
de 38 sent oldu. 
Intel, geçen yılın 
ikinci çeyreğinde 
hisse başına 35 sent 
kar açıklamıştı.
 Intel'in bi-
lanço açıklamasında, 
personel sayısında 
yüzde 15'ten fazla 
azalmaya gitme 
dahil olmak üzere 
harcamalarda kap-
samlı bir kesintinin 
uygulanmasının 
planlandığı belirtil-
di.(AA)

Apple, Amazon ve Intel, nisan-haziran 
dönemi bilançolarını açıkladı
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 - Suikasta uğrayan Hamas Siyasi 
Büro Başkanı İsmail Heniyye için Nevşehir, 
Kırşehir, Niğde, Yozgat, Sivas ve Kırıkka-
le'deki camilerde gıyabi cenaze namazı kı-
lındı.
 Nevşehir Külliyesi Hacı Süleyman 
Köybaşı Camisi'nde tüm şehitler için oku-
nan Kur'an-ı Kerim hatimlerinin duası yapıl-
dı.
 Cuma namazının ardından ise He-
niyye için gıyabi cenaze namazı kılındı.  
 Cami çıkışında vatandaşlara aşure 
ikram edildi.
 Kırşehir'de Hoca Ahmet Yesevi Ca-
misi'nde kılınan gıyabi cenaze namazında 
yüzlerce vatandaş saf tuttu. 

 Cuma namazının farzının ardından 
camide, Filistin'de yaşamını yitirenler ve He-
niyye için gıyabi cenaze namazı kılındı.
 Namazı kıldıran Kırşehir İl Müftüsü 
Mustafa Tekin, vatanları, milletleri ve bay-
rakları için yaşamını yitiren tüm şehitler ile 
İsmail Heniyye'ye Allah'tan rahmet diledi.
 Tekin ve vatandaşlar, Heniyye ve 
tüm şehitler için dua etti.
 Niğde'de Dışarı Camisi'nde cuma 
namazı sonrası Heniyye için gıyabi cenaze 
namazı kılındı.
 Cami avlusunda saf tutan vatan-
daşlar, daha sonra Heniyye için dua etti.
Yozgat, Sivas ve Kırıkkale'de de camilerde 
gıyabi cenaze namazı kılındı. (AA)

 - Kırşehir 
Ahi Evran Üniversite-
si'nde (KAEÜ) Mu-
harrem Ayı dolayısıy-
la aşure günü etkin-
liği düzenlendi.

 KAEÜ Sağlık 
Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı Süleyman 
Türkmani Salo-
nu'nda ve bahçesin-
de düzenlenen aşure 

günü etkinliğine Rek-
tör Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil 
de katıldı.
 Programda 
aşure dağıtan Kara-

hocagil, aşurenin bir-
lik ve beraberliğe ve-
sile olmasını temenni 
ederek, bu etkinliği 
her yıl geleneksel 
olarak yaptıklarını ha-
tırlattı.
 Aşurenin 
kadim kültürün en 
önemli değerlerin-
den birisi olduğunu 
aktaran Karahocagil. 
 "Aşure 
bizim gelenekleri-
mizde önemli bir 
yere sahiptir.” 
 Bu gibi gün-
lerin birliğimizi, be-
raberliğimizi, dirliği-
mizi hatırlatması ba-

kımından kıymetli ol-
duğu kanaatindeyim. 
Üniversite olarak biz 
de böyle bir etkinlik 
gerçekleştirme çaba-
sındayız. 
 Emeği 
geçen herkese çok 
teşekkür ediyorum." 
dedi. Etkinliğe Rek-
tör Yardımcıları Prof. 
Dr. Ali Güneş, Prof. 
Dr. Hüseyin Şimşek 
ve Prof. Dr. Musa 
Özata, Genel Sekre-
ter Dr. Öğr. Üyesi Hü-
seyin İlter ile çok sa-
yıda akademisyen ka-
tılım gösterdi. 
KIRŞEHİR (AA)

 Kırşehir'de 
yaz mevsiminin sıcak 
ve güneşli günleri ya-
şanırken, göz sağlı-
ğımızı korumak için 
güneş gözlüğü kulla-
nımı büyük önem ta-
şıyor.
 Gözlerinizi 
zararlı UV ışınların-
dan korumak ve kon-
forlu bir yaz geçir-
mek için güneş göz-
lüğü alırken dikkat 
etmeniz gereken 
bazı önemli noktalar 
var.
 UV Koru-
masının Önemi
 Göz sağlığı-
nızı korumak için en 
önemli faktör, güneş 
gözlüğünüzün UV ko-
rumasıdır. 

 %100 UV ko-
ruması sağlayan göz-
lükleri tercih etmeli-
siniz. 
 UV ışınları, 
uzun süreli maruzi-
yet durumunda göz-
lerde katarakt ve ma-
kula dejenerasyonu 
gibi ciddi sağlık so-
runlarına yol açabilir. 
 Bu nedenle, 
güneş gözlüğünüzün 
mutlaka UV korumalı 
olduğundan emin 
olun.
 Lens Ren-
ginin Etkisi
 Güneş göz-
lüğü alırken lens ren-
ginin de önemi bü-
yüktür. 
 Kırşehir’in 
parlak güneşli gün-

lerinde hem siyah 
hem de kahverengi 
lensler iyi bir koru-
ma sağlar, ancak 
farklı avantajları var-
dır. 
 Siyah lens-
ler, güneş ışığını en 
çok bloke eden lens-
lerdir ve parlak gün-
lerde daha iyi bir ko-
ruma sağlar.  Ancak, 
renk kontrastını 
biraz azaltabilirler. 
 Kahverengi 
lensler ise göz yor-
gunluğunu azaltma 
ve daha doğal bir 
renk algısı sağlama 
konusunda avantajlı-
dır. 
 Ayrıca, 
düşük ışık koşulların-
da bile net görüş 

sunar.
 Polarize 
Lenslerin Avantajları
Polarize lensler, yan-
sıyan ışığı engelleye-
rek göz kamaşması-
nı azaltır ve net bir 
görüş sağlar. 
 Kırşehir’de 
araba kullananlar 
veya su sporlarıyla 
uğraşanlar için ideal 
bir seçenektir.
 Çerçeve Se-
çimi ve Konfor
 Çerçevenin 
yüzünüze tam otur-
ması, gözlerinizi ke-
narlardan gelen ışık-
lardan korumak için 
önemlidir. 
 Hafif ve 
rahat çerçeveler 
uzun süreli kullanım-

larda konfor sağlar. 
 Yüz şeklinize 
uygun bir çerçeve se-
çerek hem estetik 
hem de işlevsel bir 
tercih yapabilirsiniz.
 CE İşareti-
nin Önemi
 Güneş göz-
lüğü alırken, gözlük-
lerin CE işareti taşı-
masına dikkat edil-
melidir. 
 CE işareti, 
gözlüğün Avrupa Bir-
liği standartlarına 
uygun olduğunu ve 
yeterli koruma sağ-
ladığını gösterir.
 Ekstra Ko-
ruma ve Bakım
 Göz sağlığını 
korumak için ayrıca, 
güneşin en güçlü ol-
duğu 10:00-16:00 
saatleri arasında göl-
gede kalmaya özen 
gösterin ve geniş ke-
narlı şapkalar kulla-
narak yüz ve göz 
çevresindeki cildi ko-
ruyun.  Gözlüklerini-
zi düzenli olarak te-
mizleyin ve çizilme-
lerini önlemek için 
koruyucu bir kılıfta 
saklayın.
 Yaz mevsi-
minin tadını çıkarır-
ken göz sağlığınızı 
ihmal etmeyin.  
 Doğru 
güneş gözlüğü seçi-
mi ile hem konforlu 
hem de güvenli bir 
yaz geçirebilirsiniz.
(SEVGİ ER)

 Cumhurbaş-
kanlığı İletişim Baş-
kanlığı Dezenformas-
yonla Mücadele Mer-
kezinin (DMM) sos-
yal medya hesabın-
dan, bazı basın yayın 
organlarında yer 
alan ve sosyal med-
yada paylaşılan söz 
konusu iddialarla il-
gili açıklama yapıldı.
 "'Anayasa 
Mahkemesi, İletişim 
Başkanlığının basın 
ve ifade özgürlüğüne 

müdahale eden yet-
kilerini iptal etti. 
 Kararın ar-
dından Dezenfor-
masyonla Mücadele 
Merkezi çalışmaları-
na devam edemez.' 
iddiası manipülas-
yondur." ifadelerine 
yer verilen açıklama-
da, şunlar kaydedil-
di:
 "Cumhur-
başkanlığı İletişim 
Başkanlığının, basın 
ve ifade özgürlüğüne 

yönelik müdahale 
yetkisi zaten bulun-
mamaktadır. 
 Ayrıca karar, 
doğrudan Cumhur-
başkanlığı İletişim 
Başkanı'na bağlı bir 
koordinatörlük ola-
rak faaliyet gösteren 
Dezenformasyonla 
Mücadele Merkezimi-
zin çalışmaları açısın-
dan herhangi bir 
sonuç doğurmamak-
tadır.
 Dezenfor-

masyonla Mücadele 
Merkezi, yetkisini İle-
tişim Başkanlığı Teş-
kilatı Hakkında Cum-
hurbaşkanlığı Karar-
namesi'nin 3. mad-
desinde sayılan Baş-
kanlığın genel görev-
lerinden almaktadır. 
Merkezimiz, çalışma-
larını bu doğrultuda 
aralıksız sürdürmek-
tedir. 
 Anayasa 
Mahkemesinin verdi-
ği karar, İletişim Baş-
kanlığına bağlı bazı 
daire başkanlıklarının 
kuruluş kararnamesi 
ile ilgilidir. 
 Anayasa 
Mahkemesi, bazı 
maddelerin Cumhur-
başkanlığı Kararna-
mesi değil kanun ile 
düzenlenmesi gerek-
tiğine dair hüküm 
vermiştir."(AA)

İç Anadolu'daki camilerde Heniyye
 için gıyabi cenaze namazı kılındı

KAEÜ'de aşure
 günü etkinliği düzenlendi

Kırşehir'de yaz mevsimi için göz 
sağlığınızı korumanın püf noktaları:

 Doğru güneş gözlüğü seçimi

DMM'den AYM'nin İletişim
 Başkanlığına ilişkin verdiği kararla 

ilgili iddialara yönelik açıklama
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 Kırşehir'de son yıllarda sıkça görü-
len kansızlık (anemi) problemi, günlük ya-
şamı olumsuz etkileyen ciddi bir sağlık so-
runu haline gelmiştir. 
 Bu durum, özellikle büyüme çağın-
daki çocuklar, kadınlar ve yaşlılarda yaygın 
olarak gözlemlenmektedir.
 KANSIZLIK NEDİR?
 Kansızlık, kan değerlerinin düşmesi 
ve vücutta yeterli sayıda sağlıklı kırmızı kan 
hücresinin bulunmaması anlamına gelir.  
 Kendinizi sürekli yorgun hissediyor-
sanız, etrafınızdakiler solgun göründüğünü-
zü söylüyorsa veya saçlarınız canlılığını yi-
tirdiyse, anemi olabilirsiniz.
 KANSIZLIK NEDEN OLUR?
 Kansızlık, birçok farklı sebepten 
kaynaklanabilir:
 Yanlış Beslenme: 
 Demir, folik asit ve B12 vitaminleri-
nin eksik alınması.
 Genetik Hastalıklar: 
 Akdeniz anemisi, orak hücre ane-
misi gibi hastalıklar.
 Organ Hastalıkları: 
 Kemik iliği, karaciğer ve dalak has-
talıkları.
 Enfeksiyon ve Kanser: 
 Mide ve bağırsak sorunları nede-
niyle demir eksikliği.
 Demir Eksikliği: 
 Kansızlığın en yaygın nedeni olup, 
kadınlarda daha sık görülür. 
 Kadınların adet dönemlerinde 
demir kaybı yaşaması, dengeli besleneme-
me, gebelik ve emzirme gibi faktörler bu ek-
sikliğe neden olabilir.Erkeklerde ise gizli 
mide kanaması, iltihap, bağırsakta gizli ka-
nama, tümör gibi kronik hastalıklar kansızlı-
ğın nedenleri arasında yer alabilir.
 B12 ve demir vücutta üretilmediği 
için dışarıdan alınması gereklidir. 
 B12 eksikliği, süt ve süt ürünleri, 
yumurta, et ve sakatat gibi besinlerin yete-
rince tüketilmemesi sonucu ortaya çıkar.
 KANSIZLIĞIN BELİRTİLERİ NE-
 LERDİR?
 Kansızlığın yaygın belirtileri şunlar-

dır:
 Halsizlik
 Üşüme
 Çarpıntı
 Çabuk yorulma
 Soluk cilt
 Nefes darlığı
 Diş eti kanaması
 Vücutta morarma
 Kansızlık ve Kilo Alımı
 Vücut kansızlığı açlık olarak algılar 
ve yeterince oksijen gitmeyen dokularda 
şeker ve yağ yakılamaz. 
 Bu da kilo alımına neden olabilir.
 TEŞHİS VE TEDAVİ
 Kansızlıktan şüphelenildiğinde dok-
torlar önce hastanın tıbbi geçmişini sorgu-
lar, ardından muayene yapar. 
 Nedene yönelik tedavi uygulanır. 
 Gerekli durumlarda cerrahi işlemler 
ve ilaç tedavisi uygulanabilir.
 KANSIZLIKTAN KORUNMAK 
İÇİN NE YAPMALI?
 Kansızlığı azaltmak ve önlemek için 
sağlıklı beslenmek önemlidir. Özellikle şu be-
sinler tüketilebilir:
 B12 içeren besinler: 
 Karaciğer, sığır eti, süt, yumurta, 
peynir, balık.Folik asit içeren besinler: Koyu 
yeşil yapraklı sebzeler, tüm tahıllar ve kuru 
baklagiller, yumurta sarısı.
 Demir içeren besinler:
  Kırmızı et, balık, yeşil yapraklı seb-
zeler, baklagiller, kuru meyveler, kuruyemiş-
ler.
 Kırşehirli vatandaşlar, kansızlık 
probleminin belirtilerini taşıyorlarsa en kısa 
sürede bir sağlık kuruluşuna başvurmalıdır. 
Sağlıklı beslenme ve düzenli kontrollerle 
kansızlığın önüne geçilebilir. 
 Sağlığınız için gerekli önlemleri al-
mayı ihmal etmeyin. (HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, yaz tatilinde öğ-
rencilerin bir enstrü-
man çalmayı öğren-
melerini teşvik eden 
önemli bir hatırlat-
mada bulundu. 
 Müdürlüğün 
yaptığı açıklamada, 
eğitimin her türlü de-
ğişim ve gelişimin 
anahtarı olduğuna 
vurgu yapılarak, 
enstrüman çalmanın 
öğrenciler için birçok 

faydası olduğu belir-
tildi.
 Müdürlük ta-
rafından yapılan 
açıklamada şu ifade-
lere yer verildi:
 “Sevgili Öğ-
rencilerimiz, Bu yaz 
tatilinde bir enstrü-
man çalmayı öğren-
meniz için çok güzel 
sebepler var.
  İşte onlar-
dan birkaçı; Sosyal-
leştirir.
 Stresten 

uzaklaştırır.
 Zihni çalıştı-
rır.
 İnce düşün-
ce, zarafet ve neza-
keti geliştirir.
 Öz disiplin 
oluşturur.
 Öz güveni 
perçinler.
 Dışa vurum 
sağlar.
 Odaklanma-
yı destekler.
 Estetik dü-
şünmeye fayda sağ-

lar.”
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, bu tavsiyeleriyle 
öğrencilerin yaz tati-
lini verimli geçirme-
lerini ve kişisel geli-
şimlerine katkı sağ-
lamalarını amaçlıyor. 
 Eğitimciler, 
enstrüman çalmanın 
öğrencilere sosyal, zi-
hinsel ve duygusal 
birçok fayda sağla-
yacağını belirterek, 
velilere de bu konu-

da destek olmaları 
çağrısında bulundu.
 Eğitim uz-
manları, enstrüman 
çalmanın çocukların 
sadece müzikal yete-
neklerini değil, aynı 
zamanda problem 
çözme becerilerini, 
hafızalarını ve sabır-
larını da geliştirdiği-
ne dikkat çekiyor. 
 Bu sebeple, 
yaz tatilinde çocukla-
rın boş vakitlerini de-
ğerlendirebilecekleri 
bu tür faaliyetlere 
yönlendirilmesi 
büyük önem taşıyor.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, öğrencilerin tatil 
süresince sanatsal 
aktivitelerle ilgilene-
rek hem eğlenmele-
rini hem de öğren-
melerini hedefliyor. 
 Veliler, ço-
cuklarının bir enstrü-
man çalmayı öğren-
meleri konusunda on-
lara destek olabilir 
ve bu süreçte onları 
cesaretlendirebilirler. 
 Bu şekilde, 
yaz tatili sadece din-
lenme dönemi ol-
maktan çıkarak, aynı 
zamanda yeni bece-
riler kazanma ve ki-
şisel gelişim için de 
önemli bir fırsat hali-
ne gelir.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Özbağ Bele-
diyesi, yıllardır özve-
riyle görev yapan 
Zafer Ünal ve Cebrail 
Gökbulut için düzen-
lenen veda yeme-
ğinde duygu dolu an-
lara sahne oldu.
  Belediye 
Başkanı İsmail Ça-

nakçı'nın katılımıyla 
gerçekleştirilen et-
kinlikte, emekliye ay-
rılan iki çalışan, mes-
lektaşları ve dostla-
rıyla bir araya gele-
rek anılarını tazeledi.
 Başkan 
İsmail Çanakçı, yap-
tığı konuşmada, 

"Özbağ’a yaptığınız 
katkılar ve gösterdi-
ğiniz fedakarlıklar 
unutulmayacak. 
 Sizlere min-
nettarız," diyerek, 
emekli personele pla-
ket takdim etti. 
 Çanakçı’nın 
konuşması, salonda 

bulunanların büyük 
beğenisini kazandı 
ve törene damgasını 
vurdu.
 Yemekte 
duygusal anlar yaşa-
nırken, mesai arka-
daşları, Zafer Ünal 
ve Cebrail Gökbu-
lut’un emeklilik ha-
yatlarında da aynı 
azim ve başarıyı sür-
düreceklerine inan-
dıklarını belirttiler. 
 Emektar ça-
lışanlar, bu özel 
günde kendilerini yal-
nız bırakmayan tüm 
dostlarına teşekkür 
ederek, çalışma ha-
yatları boyunca 
edindikleri dostlukla-

rın ve anıların kendi-
leri için büyük bir 
anlam taşıdığını 
ifade ettiler.
 Özbağ Bele-
diyesi’nin düzenledi-
ği bu veda yemeği, 
yıllardır birlikte çalış-
tıkları mesai arka-
daşlarına vefa bor-
cunu ödemek adına 
düzenlenen anlamlı 
bir etkinlik olarak ha-
fızalarda yerini aldı. 
 Zafer Ünal 
ve Cebrail Gökbulut, 
çalışma arkadaşları-
nın yoğun ilgisi ve 
desteğiyle emeklilik 
hayatlarına adım at-
tılar.
(FİLİZ ÖZ)

ESAS NO : 2024/344 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
Davacı Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından aşağıda açık kimliği yazılı davalı aleyhi-
ne mahkememize açılan "Kamulaştırma Bedelinin Tespiti ve Tescil" davasına esas ol-
mak üzere;
a) Kamulaştırılacak taşınmaz malın tapuda kayıtlı bulunduğu yer,
DOSYA NO: İLİ İLÇESİ MAH./KÖY ADA PARSEL MALİKİN ADI
2024/344 Kırşehir Merkez Bahçelievler 7069 1 Kırşehir Belediye Başkanlığı
2024/344 Kırşehir Merkez Çukurçayır 7070 1 Kırşehir Belediye Başkanlığı
2024/344 Kırşehir Merkez Çukurçayır 7071 1 Kırşehir Belediye Başkanlığı
b) Kamulaştırmayı yapan idarenin adı:Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
c) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddesinde öngörülen süre içerisinde (tebliğ veya ilan
tarihinden itibaren 30 gün içerisinde), işbu tebligat veya ilan tarihinden itibaren kamulaş-
tırma işlerine idare yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası
açabileceğiniz,
d) Açılacak bu davalara husumetin Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi 'ne yöneltil-
mesi gerekeceği,
e) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddesinde öngörülen süre içerisinde (tebliğ veya
ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde) kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda
davası açtığınız takdirde dava açtığınızı ve yürütmenin durdurulması kararı aldığınızı 
belgelendirmediğiniz takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tes-
pit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırmayı yapan Türkiye
Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi adına tescil edileceği,
f) Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli bildirdiğiniz Banka şubesine adınıza 
yatırılacağı,
g) Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerinizi, 
tebliğ veya ilan tarihinden itibaren 2 hafta içerisinde mahkemeye yazılı olarak bildirmesi,
h) Bu konuda hak iddia eden kimselerin mahkememize müracaat etmeleri 
gerektiği, 2942 Sayılı Kamulaştırma 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.

T.C.
KIRŞEHİR 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

Resmi İlanlar www.gov.tr’de ILN02070694

Kansızlık (Anemi) sorunu büyüyor: 
Sağlıklı yaşam için 

dikkat edilmesi gerekenler

Kırşehir MEM'den yaz tatili 
için özel tavsiye:

 "Enstrüman Çalmayı Öğrenin"

Özbağ Belediyesi'nden iki 
emektara duygu dolu veda
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 Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Riva Kamp ve Eğitim Merkezi'nde 
gerçekleştirilen fikstür çekimine Tür-
kiye Futbol Federasyonu (TFF) 1. 
Başkan Vekili Mecnun Otyakmaz ve 
yönetim kurulu üyeleri ile kulüp tem-
silcileri katıldı.
 TFF 2. Lig, 31 Ağustos'ta oy-
nanacak maçlarla başlayacak ve ilk 
yarı 22 Aralık'ta sona erecek. 
 İkinci devrenin 18 Ocak 
2025'te başlayacağı ligde normal 
sezon 3 Mayıs 2025'te tamamlana-
cak ve ardından play-off aşamasına 
geçilecek.
 2. Lig'de 22'nci ve 29'uncu 
hafta müsabakaları hafta içinde oy-
nanacak.
 Gruplarında ilk sırayı alan 2 
takım ile play-off'tan gelen bir ekip, 
1. Lig'e yükselecek.
 Son 3 sırayı alan takımlar 
ise küme düşecek.
 TFF 3. Lig ise 7 Eylül'de ya-
pılacak müsabakalarla başlayacak 
ve ilk yarı 15 Aralık'ta son bulacak.
 İkinci devrenin 18 Ocak 
2025'te başlayacağı 3. Lig'de nor-
mal sezon 26 Nisan'da son erecek 
ve play-off maçlarına geçilecek.
 Ligde 26. hafta karşılaşma-
ları hafta içinde oynanacak.
 Gruplarında ilk sırayı alan 4 
takım ile play-off'tan gelen 2 ekip, 
2. Lig'e yükselme hakkı kazanacak.
 Son 3 sıradaki takımlar ise 
sonraki sezon Bölgesel Amatör 
Lig'de yer alacak.
 Kırşehir Futbol Spor Kulübü, 
2024-25 sezonunun fikstür çekimi 
sonrası hazırlıklarını hızlandırdı.
 Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Riva Kamp ve Eğitim Merkezi'nde 
gerçekleştirilen fikstür çekimine 
kulüp temsilcileri de katıldı. 
 TFF 3. Lig 1. Grup'ta müca-
dele edecek olan Kırşehir Futbol, se-
zonun ilk maçında güçlü rakibi Kar-
şıyaka ile karşı karşıya gelecek.
 SEZONUN İLK MAÇI: 

KARŞIYAKA İLE ZORLU MÜCA-
DELE
 Kırşehir Futbol Spor Kulübü, 
2024-25 sezonuna zorlu bir başlan-
gıç yapacak. 
 İzmir temsilcisi Karşıyaka ile 
deplasmanda oynanacak olan ilk 
maç, takımın performansı hakkında 
önemli ipuçları verecek. 
 Teknik Direktör ve oyuncu-
lar, bu zorlu mücadeleden galibiyet-
le ayrılmak için yoğun bir antren-
man programı uyguluyor.
 TFF 2. Lig ve TFF 3. Lig'de 
ilk hafta maçlarının programı şöyle:
 - 2. Lig
 Beyaz Grup:
 Sarıyer-Hes İlaç Afyonspor
 Bulut Yeşil İnşaat Adana 01 
FK-Kepezspor
 1461 Trabzon FK-Isparta 32
 Altınordu-İnegölspor
 Karaköprü Belediyespor-
Kırklarelispor
 Altay-Anagold 24Erzincans-
por
 Batman Petrolspor-
Ankaraspor
 Fethiyespor-GMG Kastamo-
nuspor
 İskenderunspor-Tuzlaspor
 Kırmızı Grup:
 Somaspor-Diyarbekirspor
 Erbaaspor-Bucaspor 1928
 Arnavutköy Belediyesi Fut-
bol-Karacabey Belediyespor
 Ankara Demirspor-Serik Be-
lediyespor
 68 Aksaray Belediyespor-
Beyoğlu Yeni Çarşı
 Menemen FK-Turkish Oil 
Yeni Mersin İdman Yurdu
 Çimentaş Elazığspor-
Karaman FK AcnTURK Sigorta Vans-
por-Belediye Derincespor
 Giresunspor-Nazilli Beledi-
yespor
 3. Lig
 1. Grup:
 Artvin Hopaspor-23 Elazığ 

FK
 Bornova 1877 Sportif Yatı-
rımlar-Bulvarspor
 Karşıyaka-Kırşehir Futbol
 Düzcespor-Bursaspor
 Tokat Belediye Plevnespor-
Belediye Kütahyaspor
 Ergene Velimeşespor-Silifke 
Belediyespor
 Muş 1984 Muşspor-
Kahramanmaraşspor
 Anadolu Üniversitesi-
Kuşadasıspor
 2. Grup:
 Amasyaspor-Muğlaspor
Smart Holding A.Ş. Çayelispor-
Silivrispor
 Tire 2021 FK-Kelkit Hürri-
yetspor
 Etimesgut Belediyespor-
Uşakspor
 Balıkesirspor-Fatsa Beledi-
yespor
 Beykoz İshaklı Spor Faali-
yetleri-Türkmetal 1963
 Nevşehir Belediyespor-
İnegöl Kafkasspor
 Adıyaman FK-Eti Gübre Ma-
zıdağı Fosfatspor
 3. Grup:
 Osmaniyespor FK-52 Or-
duspor FK
 Bayburt Özel İdarespor-
Çorluspor 1947
 Yozgat Belediyesi Bozoks-
por-Alanya Kestelspor
 Bursa Yıldırımspor-
Çankayaspor
 Ayvalıkgücü Belediyespor-
Aliağa Futbol
 Küçükçekmece Sinopspor-
Pazarspor
 Efeler 09-Viranşehir Beledi-
yespor
 Karatay Termal 1922 Kon-
yaspor-Karabük İdmanyurdu
 4. Grup:
 Kahramanmaraş İstiklals-
por-Ağrı 1970
 Kırıkkalegücü-
Büyükçekmece Tepecikspor
 Zonguldak Kömürspor-
Talasgücü Belediyespor
 Sebat Gençlikspor-1926 Po-
latlı Belediyespor
 Turgutluspor-Nilüfer Beledi-
ye FK
 Denizlispor-Bergama Sportif 
Faaliyetler
 Mardin 1969-Niğde Beledi-
yespor
 Orduspor 1967-Edirnespor.
(HABER MERKEZİ)

 Kırşehirli vatandaşlar, 3-11 Ağustos 
tarihleri arasında Nevşehir'de düzenlenecek 
olan Nevşehir Kültür Yolu Festivali'ne davet 
ediliyor! 
 Türkiye'nin uluslararası marka de-
ğerine katkıda bulunmak amacıyla düzenle-
nen Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin yedinci 
durağı olan bu etkinlik, Kırşehir’e yakınlığı 
nedeniyle büyük bir ilgiyle bekleniyor.
 Festival, birbirinden renkli etkinlik-
lerle dolu bir hafta boyunca ziyaretçilerine 
unutulmaz deneyimler sunmayı vaat ediyor. 
 Gastronomi deneyimlerinden sanat 
sergilerine, çocuk etkinliklerinden tiyatro 
oyunlarına kadar geniş bir yelpazede aktivi-
teler ziyaretçileri bekliyor.
 ÖNE ÇIKAN ETKİNLİKLER:
 Naci El Ali'nin "Hanzala" Sergisi: Fi-
listinli karikatürist Naci El Ali'nin ünlü "Han-
zala" karakterlerini tanıtacak bu sergi, sa-
natseverlere derin bir sanat deneyimi suna-
cak.
 Konser: Türkiye'nin ve dünyanın 
dört bir yanından gelen sanatçılar, müzikse-
verlere unutulmaz anlar yaşatacak.
  Sergi: Sanatseverler için birbirin-
den değerli eserler ve sergiler yer alacak.

 Çocuk Etkinliği: Minik katılımcılar 
için eğlenceli ve öğretici etkinlikler düzenle-
necek.
 Tiyatro Oyunu: Ünlü tiyatro grupları 
sahne alarak izleyicilere keyifli anlar yaşata-
cak.
 Söyleşi: Alanında uzman isimlerle 
yapılacak söyleşilerle bilgi dolu anlar yaşa-
nacak.
  Atölye: Farklı konularda düzenle-
nen atölyelerle katılımcılar yeteneklerini ge-
liştirme fırsatı bulacak.
  Opera ve Bale Gösterisi: Sahne sa-
natlarının en seçkin örnekleri izleyicilerle bu-
luşacak.Kırşehirli vatandaşlar, festivalin zen-
gin programıyla dolu bu etkinlikte unutul-
maz anlar yaşayacaklar. 
 Kırşehir’e olan yakınlığı sayesinde, 
katılımcılar Nevşehir’e kolayca ulaşarak bu 
kültürel şöleni deneyimleyebilirler. 
 Her yaştan ve her kesimden insan 
için uygun aktiviteler sunan festival, Türki-
ye'nin kültürel zenginliklerini keşfetmek is-
teyen herkes için büyük bir fırsat sunuyor.
 Bu yaz, Kırşehir’den Nevşehir’e uza-
nan bu kültürel yolculukta yerinizi almayı 
unutmayın! (FİLİZ ÖZ)

 Les Invali-
des'te gerçekleştiri-
len organizasyonda 

Türkiye'yi, Elif Berra 
Gökkır-Mete Gazoz 
ikilisi temsil etti.

 Çeyrek fina-
le yükselme müsa-
bakasında Satsuki 

Noda-Junya Naka-
nishi ikilisinin temsil 
ettiği Japonya ile 
karşı karşıya gelen 
milliler, müsabakayı 
5-4 kaybederek 
elendi.
 İlk seti 38-
37 kaybeden milliler, 
ikinci sette 39-38'lik 
skorla eşitliği yakala-
dı. 
 Üçüncü seti 
Japonya 39-37 kaza-
nırken, dördüncü 
seti milliler, "tam pu-
anlık" atışlarla 40-36 
aldı.

 Final seti 
19-19 beraberlikle 
sonuçlanırken Ja-
ponya, "merkeze 
yakın ok" avantajıyla 
çeyrek finale yükse-
len taraf oldu.
(ANADOLU 
AJANSI)

Kırşehirli vatandaşlar için 
heyecan verici festival haberi:
 Nevşehir kültür yolu festivali

Kırşehir Futbol Spor 
Kulübü 2024-25 sezonuna hazır

Elif Berra Gökkır-Mete Gazoz ikilisi
 Paris'te son 16 turunda elendi

Milli judocu Kayra 
Özdemir, yarı finale yükseldi

 Champ de 
Mars Arena'da yapı-

lan judo müsabaka-
larında kadınlar +78 

kilo son 16 turunda 
Moğolistanlı Amarsa-

ikhan Adiyarsuren'i 
yenen Kayra Özde-
mir, çeyrek finalde 
Japon Akira Sone ile 
karşılaştı.

Milli sporcu, çeyrek fi-
nalde son olimpiyat 
şampiyonu rakibini 
altın skorda yenerek 
adını yarı finale yaz-
dırdı.
 Kayra Özde-
mir, yarı finalde İsra-
illi Raz Hershko ile 
karşılaşacak.(AA)

 TFF 2. Lig ve TFF 3. Lig'de 
2024-25 sezonunun

 fikstür çekimi yapıldı
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